

## واکنش جنبش اتحاد مسلمانان آذربایجان به دستگیری گسترده دینداران در این کشور

جنبش اتحاد مسلمانان با صدور بیانیه ای به موج جدید دستگیری گسترده شیعیان دیندار در جمهوری آذربایجان واکنش نشان داد.



به گزارش آران نیوز، در پی شروع موج جدید دستگیری گسترده شیعیان دیندار در جمهوری آذربایجان به اتهام ارتباط با ایران، جنبش اتحاد مسلمانان آذربایجان با انتشار بیانیه ای تاکید کرد: «دینداران، شهروندان جمهوری آذربایجان هستند که به قیمت جان و مال خود از ارزش های این ملت محافظت می کنند.»

جنبش اتحاد مسلمانان تاکید کرده است: «در شرایط کنونی که تبلیغات ضد اسلامی در دنیا جریان دارد، حتی به قرآن کریم آشکارا اهانت شد. البته همه اینها جلوه ای از ناتوانی، ضعف و نابداری دشمن در برابر اسلام و هدف عالی آن است. وقتی اسلام همه افکار ارتجاعی را با پرتو حقیقت روشن می کند، گام هایی که طرف مقابل در بستر زشتی های آشکار برمی دارد، در هیچ سطحی از انسانیت نمی گنجد. با گذشت زمان، شکست گام هایی که برای بی اعتبار کردن اسلام در همه جبهه ها طراحی شده اند، سیمای این سیاست را برملا می کند. اقدامات مقامات آذربایجانی علیه مومنان که در روزهای اخیر با خشونت بیشتری اعمال می شود، بخشی از همین سناریو است. عدم مدارا با اسلام و تشیع، اعتقادی که در هر مرحله اش برای محدودسازی بیشتر اسلام و تشیع طراحی شده است، به دلیل ناکارآمدیش به دستگیری های دسته جمعی منجر می شود.»

بی نتیجه بودن اتهامات همه جانبه وارد شده به شیعیان که از طرف به اصطلاح «نمایندگان ملت» گرفته تا مقامات اجرایی مطرح می شوند، امروز نیز در فضای سیاست مخالف ایران به دستگیری دست جمعی مؤمنان براساس افترا و تهمت زدن منجر شده است. با توجه به اینکه کسانی که با اتهام وابستگی به ایران دستگیر شده اند، هیچ ارتباطی با ایران ندارند، مشخص است که هدف این عملیات صرفا حمله به خود اسلام است. همچنین متهم کردن دیندار بودن اشخاص دستگیر شده، با پاپوش مواد مخدر و سایر مفاد قانون، در جامعه هیچ تردیدی باقی نمی گذارد که حاکمیت برای مجاب کردن جامعه در خصوص این دستگیری ها، درباره ایران مبالغه می کند و این گام های ویرانگر حاکمیت، تنها حقیقت مدیریت تقلبی آن است.

دستگیری مومنان آذربایجانی که به عنوان شبکه جاسوسی ایران و سایر کشورها معرفی می شود، چیزی جز سیاست محدودسازی دین و هدف قرار دادن عقاید انسان ها نیست. پیوند دادن این موضوع به ایران با استفاده از وخامت حساسی که با ایران بروز کرده و در عین حال تلاش برای ایجاد تشویش در ایران با دستگیری شیعیان، قابل قبول نیست. ما بار دیگر اعلام می کنیم که مومنانی که قربانی بازی های سیاسی و قدرت طلبی حاکمیت می شود، شهروندانی هستند که به قیمت جان و مال خود از ارزش های این ملت پاسداری می کنند. ما به عنوان «جنبش اتحاد مسلمانان» از حاکمیت می خواهیم که بدون قید و شرط دست از این اقدامات علیه مومنین بردارد و تمامی شهروندان دستگیر شده را آزاد کند.

جنبش اتحاد مسلمانان جمهوری آذربایجان